ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADM: 2017/2020
TERMO DE ADJUDICACÃO

Processo nQ 003-2017/CV03/FMAS
Modalidade de Licitação: Convite nQ 003/2017/FMAS
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de Abertura:  15/12/2017; Horário:  11h: 00min.

Local: Sede da Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins -TO

OBJETO  DA  LICITAÇÃO:  Prestação  de  serviços  técnicos  especializados,  no  exercício  de

®          2018,  relativos  a:  a)  Consultoria  e  assessoria jurídico  administrativa,  aos  diversos  órgãos
Fundo  Municipal  de  Assistência  Social;  b)  Elaboração  de  minutas  do  Fundo  Municipal  de
Assistência Social, tais como: projetos de lei, decretos, portarias, pareceres em procedimentos
licitatórios, distritos, etc; c) patrocínio ou defesas das causas de interesse do Fundo Municipal
de  Assistência  Social,  tanto  na  via  administrativa  quanto  na  via  judicial,  em  qualquer
instancia ou tribunal, de acordo com as condições e especificações constantes no Edital Carta
Convite n° 003/2017/FMAS e Anexos.

®

De posse dos autos do processo epigrafado, resultante do procedimento licitatório decorrente

do   Convite   citado   acima   e,   em   especial   ao   disposto   na   Ata,   venho  £4DL/LJDJCJ4jz   o

procedimer[+o  L;ic;r+Ír+ório   aL  empresaL   BEZERRA   LOPES   ADVOGADOS   SS,   CNPJ   N°

JJ.447.96J/000J-65, com o valor mensal de RS: 4.000,00 (quatro mil reais), pelo período

é de RS: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais),de acordo o que consta em Ata e nos Termos

da Lei n° 8.666, de 21  de junho de 1993 e suas alterações.

Aliança do Tocantins -TO, aos 18 dias do mês de dezembro de 2017.

Rua Davi de Araú.io s.n -Centro ~ CeD 77.455-000. Alianca do Tocantins ~ T_O_._ Tel. (63) -3377-160 I .